DIREKTORI PENGARAH DAN KETUA JURUTERA ELEKTRIK

NO

NAMA

E-MEL

NO.TELEFON

NO.FAX

Dato’ Ir. Hj. Mohd Fazli b. Osman

PENGARAH KANAN

CAWANGAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK

Pejabat Pengarah, Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu
Pejabat JKR, Tingkat 11, Centre Point North,The
Boulevard, Mid Valley City, Lingkaran Syed Putra, 59200
Kuala Lumpur

FAZLI@jkr.gov.my

03 - 92354365

03 - 22872704

N

Norafidah binti Sarbini

PEMBANTU KHAS

CAWANGAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK

Pejabat Pengarah, Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu
Pejabat JKR, Tingkat 11, Centre Point North, The
Boulevard, Mid Valley City, Lingkaran Syed Putra, 59200
Kuala Lumpur

fida@jkr.gov.my

03 -92354331

03 - 22872704

Ir. Nik Rahimi b. Nik Mansor

PENGARAH PERKHIDMATAN REKABENTUK CAWANGAN
KEJURUTERAAN ELEKTRIK

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

RahimiNM@jkr.gov.my

03 -9235 4232

03 - 22872859

Halimah bt. Ibrahim

PEMBANTU KHAS

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Halimahl@jkr.gov.my

03 - 92354365

03 - 22872859

Ir. Hj. Dr. Mohd Johari b. Md Arif

PENGARAH PERKHIDMATAN PAKAR

CAWANGAN KEJ.ELEKTRIK

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Mjohari@jkr.gov.my

03 -92354333

03 - 22872704

Siti Noor Bahzurah bt. Mohd Khalid

PEMBANTU KHAS

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkarab Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Bahzurah@jkr.gov.my

03 -92354237

03 - 22872859

En. Muhamed Tarmizy b. Yaacob

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

BAHAGIAN PENYELARASAN & KHIDMAT SOKONGAN
Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

tarmizy@jkr.gov.my

03-92354332

03 - 22872859

Nurul Akma bt. Mohd Noor

PEMBANTU KHAS

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

NAKma@jkr.gov.my

03 - 92354346

03 - 22872704

Ir. Hj. Haizan b. Hussien

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK A

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 9, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

HHaizan@jkr.gov.my

03 - 92354201

03 -22873514

10

Ir. Hizamul-din b. Ab. Rahman

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK B

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 9, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

HIZAMULDIN @jkr.gov.my

03 - 92354239

03 - 22872852
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11

Ir. Ishak b. Omar

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK C

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 7, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

IshakO@jkr.gov.my

03 -92354300

03 - 22873267

12

Ir. Hanizan bt. Shafii

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK D1

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 9, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Hanizan@jkr.gov.my

03 -92354255

03 - 22873514

13

Ir. Sharinah bt. Hamid

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT (PROJEK KHAS)

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 9, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Sharinah@jkr.gov.my

03 -22872853

03 - 22873514

14

Ir. Mohd Jahini b. Mohd Dom

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK D2

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 8, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

MJahini@jkr.gov.my

03 -92354342

03 - 22873546

15

NoorFadzilah bt. Ramlee

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING REKABENTUK E

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 8, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

NFadzilahR@jkr.gov.my

03 -92354272

03 - 22873024

16

Ir. Nor Aza bt. Mohamed Hussin

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT KUALITI & TUGAS KHAS

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 11, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

MDShah@jkr.gov.my

03 - 92354485

03 - 22872859

17

Ir. Dr. Abdul Rahman b. Mohd Tasir

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING ICT

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 10, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

ARAHMANMT@jkr.gov.my

03 -9235 4379

03 - 22873814

18

Siti Fairuz Fajilah bt. Mat Zin

PEMBANTU KHAS

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Ibu Pejabat JKR,
Tingkat 10, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

SitiFairuz@jkr.gov.my

03 - 92354380

03 - 22873814

19

Ir. Hj. Mohamed Hafiz bin Mansor

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING AKUSTIK & ELV

Cawangan Kejuruteraan Elektrik, lbu Pejabat JKR,
Tingkat 8, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

Hafiz@jkr.gov.my

03 -92354319

03 - 22872704

20

Ir. Hj. Baihaki b. Azraee

KETUA JURUTERA ELEKTRIK

UNIT PERUNDING KECEKAPAN TENAGA ELEKTRIK
Cawangan Kejuruteraan Elektrik, lbu Pejabat JKR,
Tingkat 10, Centre Point North, The Boulevard, Mid
Valley City, Lingkaran Syed Putra,

59200 Kuala Lumpur

baihaki@jkr.gov.my

03-92354319

03 - 22872879
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Ir. Zuraidah bt. Muhamad
KETUA JURUTERA ELEKTRIK
UNIT PERUNDING INSPEKTORAT & KESELAMATAN

21 ELEKTRIK Zuraidah@jkr.gov.my 03 -92813263 03 -92847887
Cawangan Kejuruteraan Elektrik,
Lot 234, Jalan Chan Sow Lin, 59200 Kuala Lumpur
Asminur Yuszirawati bt Mohd Yusof
PEMBANTU KHAS , ,
22 Cawangan Kejuruteraan Elektrik, Asminur@ikr.gov.my 03 - 92825767 03 - 22872704
Lot 234, Jalan Chan Sow Lin, 59200 Kuala Lumpur
Ir. Hj. Nizar b. Othman
KETUA JURUTERA ELEKTRIK
23 ||JUNIT STANDARD PENGUJIAN & MAKMAL AKREDITASI nizar@jkr.gov.my 03 - 92863644 03-92876175
Cawangan Kejuruteraan Elektrik,
Lot 234, Jalan Chan Sow Lin, 59200 Kuala Lumpur
Ir. Rozina bt. Sudin
KETUA JURUTERA ELEKTRIK
24 [|[UNIT KAWALAN BAHAN & FORENSIK Rozinas@jkr.gov.my 03 -92863644 03-92876175

Cawangan Kejuruteraan Elektrik,
Lot 234, Jalan Chan Sow Lin, 59200 Kuala Lumpur
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